

Прайс лист на Строительный инструмент  
91 км МКАДа Строй двор «Яуза» Н1-2,Н1-3

Так же можно найти через яндекс навигатор: Карет-Строй 24  
8(495)018-67-67; 8(999)677-67-60

| Название товара                    | Цена/рубли |
|------------------------------------|------------|
| Дрель-шуруповерт                   | 6000.00    |
| Арсенал МР-3                       | 450.00     |
| Бита с торцевой головкой 8 мм      | 80.00      |
| Биты на шуруповерт рн-2 50 мм      | 1000.00    |
| Болторез 350 мм                    | 800.00     |
| Болторез компактный 200 мм         | 400.00     |
| Бордюрная лента 60 мм. х 3.35 м.   | 530.00     |
| Бордюрная лента 38 мм. х 3.35 м.   | 400.00     |
| Бур 10x210 SDS PLUS                | 180.00     |
| Бур 10x210 sds plus                | 120.00     |
| Бур 10x310 SDS PLUS                | 250.00     |
| Бур 6x210 SDS PLUS                 | 150.00     |
| Бур 8x210 SDS PLUS                 | 160.00     |
| Валик малярный 100 мм              | 150.00     |
| Валик малярный 250 мм              | 200.00     |
| Ванночка малярная 290x150мм        | 50.00      |
| Ванночка малярная 360x360мм        | 120.00     |
| Вафельное полотно 45x50 м 150мг/м2 | 25.00      |
| Ведро строительное 20л             | 200.00     |
| Ветошь Белая                       | 1500.00    |
| Ветошь Серая                       | 1000.00    |
| Газовая горелка на баллон          | 250.00     |
| Губка шлифовальная р180            | 100.00     |
| Губка шлифовальная р120            | 100.00     |
| Диск по металлу 230x1.6x22         | 55.00      |
| Диск по металлу 230x1.8x22         | 65.00      |
| Диск алмазный 230x22.2             | 950.00     |
| Диск пильный 190x30x36             | 650.00     |
| Диск по металлу 125x0,8x22         | 30.00      |
| Диск по металлу 230x1.6x22         | 70.00      |
| Дюбель-гвоздь 6x40 STAYER          | 200.00     |

|                                      |         |
|--------------------------------------|---------|
| Дюбель-гвоздь 6x80 STAYER            | 200.00  |
| Замок навесной СТРАЖ                 | 600.00  |
| Изолента                             | 40.00   |
| Кельма бетонщика 200 мм              | 180.00  |
| Кисть макловица 50x150 мм            | 120.00  |
| Кисть макловица 70x150 мм            | 150.00  |
| Кисть плоская 100 мм Лазурь          | 100.00  |
| Кисть плоская 100 мм Универсал       | 100.00  |
| Кисть плоская 25 мм Лазурь           | 30.00   |
| Кисть плоская 38 мм Лазурь           | 40.00   |
| Кисть плоская 50 мм Лазурь           | 50.00   |
| Кисть плоская 63 мм Лазурь           | 65.00   |
| Кисть плоская 75 мм Лазурь           | 80.00   |
| Киянка 450 гр                        | 350.00  |
| Краги сварочные                      | 200.00  |
| Крестовая отвертка 100 мм            | 150.00  |
| Круг шлифовальный Р120               | 100.00  |
| Круг шлифовальный Р80                | 100.00  |
| Кувалда 3 кг                         | 450.00  |
| Кувалда 6 кг                         | 550.00  |
| Кувалда 8 кг                         | 650.00  |
| Кусачки боковые 160 мм               | 400.00  |
| Лезвия для ножа (10 шт)              | 200.00  |
| Лента малярная 50 мм. х 25 м. Желтая | 150.00  |
| Лента малярная 50 мм. х 25 м. Синяя  | 150.00  |
| Лента сигнальная 48мм X200           | 100.00  |
| Лом-гвоздодер 450 мм STAYER          | 400.00  |
| Лопата снеговая                      | 750.00  |
| Лопата совковая                      | 190.00  |
| Лопата совковая (из рельса)          | 280.00  |
| Лопата штыковая                      | 190.00  |
| Лопата штыковая (из рельса)          | 280.00  |
| ЛЭЗ МР-3С 4 мм                       | 500.00  |
| Маркер-краска (красный)              | 80.00   |
| Маска (респиратор) У-2К              | 100.00  |
| Маска сварочная                      | 1000.00 |
| Маска сварочная                      | 1500.00 |
| Маска сварочная                      | 2000.00 |
| Мешок мусорный                       | 250.00  |
| Мешок мусорный зеленый 55x95         | 12.00   |
| Миксер-насадка                       | 350.00  |
| Молоток 1 кг                         | 300.00  |

|   |         |
|---|---------|
| Молоток 600 гр                              | 350.00  |
| Молоток 800 гр                              | 260.00  |
| Молоток-гвоздодер 450г.                     | 600.00  |
| Мышеловка 95x45 мм                          | 100.00  |
| Нож с сегментированным лезвием 18 мм        | 250.00  |
| Нож с сегментированным лезвием 18 мм        | 100.00  |
| Ножовка по металлу 300мм                    | 500.00  |
| Ножовка по пенобетону 500мм                 | 1100.00 |
| Ножовка универсальная 7 зубов 400 мм        | 400.00  |
| Ножовка универсальная 7 зубов 450 мм        | 600.00  |
| Ножовка универсальная 7 зубов 500 мм        | 700.00  |
| Очки защитные прозрачные                    | 100.00  |
| Перчатки ХБ 3 нити                          | 10.00   |
| Перчатки ХБ с ПВХ, 4 нити                   | 12.00   |
| Перчатки акриловые с ПВХ оранжевые 10 класс | 60.00   |
| Перчатки акриловые утепленные (с ПВХ)       | 90.00   |
| Перчатки МБС красные                        | 70.00   |
| Перчатки МБС синие                          | 70.00   |
| Перчатки рабочие ХБ 10 нитей                | 13.00   |
| Перчатки с 2-м обливом                      | 22.00   |
| Перчатки ХБ 1-облив                         | 12.00   |
| Перчатки ХБ с ПВХ 7 класс                   | 50.00   |
| Пистолет для герметика                      | 250.00  |
| Пистолет для герметика                      | 350.00  |
| Пистолет для герметика закрытый             | 650.00  |
| Пистолет для монтажной пены                 | 800.00  |
| Пистолет для пены                           | 1000.00 |
| Плоская отвертка 100 мм                     | 150.00  |
| Плоскогубцы комбинированные 160 мм          | 400.00  |
| Полотно для лобзика T111C                   | 150.00  |
| Рулетка 10x25 мм                            | 650.00  |
| Рулетка 3x19 мм                             | 350.00  |
| Рулетка 5x19                                | 250.00  |
| Рулетка 5x25 мм                             | 450.00  |
| Рулетка 7.5x25                              | 350.00  |
| Рулетка 8x25 мм                             | 500.00  |
| Саморез кровельный 5.5x19 ЗУБР              | 02.50   |
| Саморез кровельный 5.5x25 ЗУБР              | 02.80   |
| Сверло по металлу 1.4 мм                    | 35.00   |
| Сверло по металлу 10 мм                     | 250.00  |
| Сверло по металлу 3 мм                      | 60.00   |
| Сверло по металлу 4 мм                      | 80.00   |

|   |         |
|---|---------|
| Сверло по металлу 5 мм                  | 100.00  |
| Сверло по металлу 6 мм                  | 120.00  |
| Сверло по металлу 8 мм                  | 180.00  |
| Скобы для степлера 10мм                 | 60.00   |
| Скобы для степлера 12 мм                | 70.00   |
| Скобы для степлера 14 мм                | 70.00   |
| Скобы для степлера 6мм                  | 50.00   |
| Скобы для степлера 8мм                  | 50.00   |
| Скотч алюминиевый 50мм x 25м            | 150.00  |
| Скотч Армированный 48 мм. x 25 м        | 100.00  |
| Скотч Прозрачный 47 мм. x 100 м.        | 80.00   |
| Скотч Прозрачный 48 мм. x 110 м.        | 50.00   |
| Скотч Прозрачный 48 мм. x 150 м.        | 150.00  |
| Скотч малярный 48 мм. x 50 м.           | 100.00  |
| Скручиватель проволоки                  | 300.00  |
| Скручиватель проволоки                  | 300.00  |
| Скручиватель проволоки автоматический   | 700.00  |
| Степлер строительный                    | 800.00  |
| Степлер строительный                    | 500.00  |
| Стяжки хомуты 4.8x300 мм                | 120.00  |
| Тазик строительный 90л (круглый)        | 600.00  |
| Тарелка опорная 125 мм на липучке       | 150.00  |
| Топор 900г                              | 850.00  |
| Уровень коробчатый АНТЕЙ 100 см         | 1300.00 |
| Уровень коробчатый АНТЕЙ 60 см          | 1000.00 |
| Уровень коробчатый Атлант 100 см        | 800.00  |
| Уровень коробчатый Атлант 40 см         | 550.00  |
| Уровень коробчатый Атлант 60 см         | 680.00  |
| Уровень коробчатый Атлант 80 см         | 800.00  |
| Уровень коробчатый МАГНИТ 60 см         | 1800.00 |
| Хомут стяжка 3.6x150 мм                 | 150.00  |
| Хомут стяжка 3.6x200 мм                 | 180.00  |
| Хомут стяжка 3.6x250 мм                 | 200.00  |
| Шпагат полипропиленовый (110 м) Желтый  | 100.00  |
| Шпагат полипропиленовый (110 м) Красный | 100.00  |
| Шпагат полипропиленовый (110 м) Синий   | 100.00  |
| Шпатель 100 мм                          | 50.00   |
| Шпатель 100 мм нержавеющей              | 180.00  |
| Шпатель 60 мм                           | 30.00   |
| Шпатель 80 мм нержавеющей               | 150.00  |
| Шпатель фасадный 250 мм                 | 80.00   |
| Шпатель фасадный 450 мм                 | 100.00  |

|                                  |        |
|----------------------------------|--------|
| Шпатель фасадный зубчатый 200 мм | 80.00  |
| Щетка по металлу                 | 150.00 |
| Щетка-крацовка для ушм ф60       | 150.00 |
| Щетка-крацовка для ушм ф65       | 150.00 |
| Щетка-крацовка для ушм ф75       | 250.00 |
| Щетка-крацовка для ушм ф80       | 250.00 |
| Esab ОК 46.00 3 мм               | 250.00 |